



## ZARZĄD DRÓG I ZIELENI W GDAŃSKU



ZDiZ-UE-521-39(4)-2012-RR

Gdańsk, dnia 19.03.2012 r.

Dotyczy: oświetlenia chodnika do Szkoły Podstawowej Nr 12  
przy ul. Jeleniogórskiej w Gdańsku

**Rada Osiedla Ujeścisko - Łostowice**  
ul. Przemyska 21 (Dom Sąsiedzki)  
80-180 G d a ń s k

6

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 17.02.2012 r. (data wpływu do ZDiZ: 20.02.2012 r.) dotyczące dokończenia wykonania oświetlenia chodnika prowadzącego od Szkoły Podstawowej Nr 12 przy ul. Jeleniogórskiej w kierunku ul. Przemyskiej w Gdańsku, Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku informuje co następuje:

1). W 2008 roku ZDiZ wykonał oświetlenie drogi pieszej do szkoły na odcinku od ul. Wieżyckiej do ul. Jeleniogórskiej przy schodach do kościoła (pomimo posiadanej dokumentacji projektowej na budowę powyższego oświetlenia w kierunku ul. Białostockiej). Z uwagi jednak na nieuporządkowane sprawy terenowe (działki prywatne) zakres robót został podzielony na dwa etapy. Budowa oświetlenia dalszego odcinka ciągu pieszego zostanie wznowiona po uporządkowaniu przez Miasto spraw terenowo – prawnych.

2). Proponowane przez Państwa ustawienie lamp o charakterystyce kierunkowej na skraju terenu będącego własnością Gminy Gdańsk może być zrealizowane jedynie jako zadanie inwestycyjne wymagające, tak samo jak budowa oświetlenia dalszego odcinka ciągu pieszego, wyprzedzającego opracowania dokumentacji projektowej oraz uzyskania niezbędnych warunków, uzgodnień i pozwoleń, w tym pozwolenia na budowę.

Zgodnie z obowiązującymi zasadami realizacja zadań inwestycyjnych jest możliwa w ramach procedur określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Z przykrością informujemy, że z uwagi na liczne zadania inwestycyjne, a także ograniczone środki inwestycyjne w budżecie Miasta Gdańska w najbliższych latach, budowa oświetlenia chodnika prowadzącego od szkoły w kierunku ul. Przemyskiej możliwa będzie do rozpatrywania w planach zamierzeń inwestycyjnych Miasta przewidzianych do realizacji po 2015 roku.

Do wiadomości:

Wydział Programów Rozwojowych  
Urzędu Miejskiego w Gdańsku